sensor ： 2MP

(1920*1080@25fps)，超低

照度，感光优秀，星光全

彩；

镜头：2.8mm 定焦，可

选3.6mm

补光：红外 8 米，白

光 8 米，支持日夜转换；

支持透雾,强光抑制,电

子防抖,并具有多种白平衡

模式,适合各种抓拍场景需

求；

支持背光补偿,自动电

子快门功能,慢快门适应不

同监控环境；

支持多个区域隐私遮挡

设置；

支持视频画面实时叠加

设备注册码、安装位置、

日期时间，电瓶车等信息

；

1564742.001160488.00 /

合计 大写：壹佰壹拾陆万零肆佰捌拾捌 元整 小写：1160488.00 元

中国移动通信集团陕西有限公司榆林分公司（
加盖公章）

2026年 01 月 15 日